Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 31.10.2019 г.  №   512

«О вынесении благодарности педагогическим работникам за взаимодействие

в проведении развлечений «Осенний калейдоскоп»

По результатам организации и проведения развлечений «Осенний калейдоскоп» во

всех возрастных группах

Приказываю:

1. Вынести благодарность за активное взаимодействие и сотрудничество в

организации и проведении осенних развлечений следующим педагогическим

работникам:

- воспитателям: Абдулжалиловой М.С.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. зав. Самотой Т.А.

Исполнитель: Самотой Т.А.
Рассылка: в дело